Fundamentplan
1
1
2
2
3
3
4

com: wejście wspólne
blokada zliczania
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SPI-N118-14XX-1-X-XX1
opcje:
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
ilość wyjść:
2
0
WYMIARY
SPI-N118.2
Wymiary zewnętrzne Widok z boku Rozstaw otworów mocujących
8
0
 m
m
110 mm
6
0
 m
m
90 mm
2
5
M12
67 mm
G
N
D
RS-485
D
A
T
A
+
D
A
T
A
-
16 15 14
PE
G
N
D
RS-485
D
A
T
A
+
D
A
T
A
-
16 15 14
PE
LN
456789101112
+24VDC
Uo
GND+24V
313 2 1
 85-260V
AC/DC
5VA
A:
B: wejście impulsowe
C: kasowanie licznika bilansu
D: kasowanie licznika dozownika
com: wejście wspólne